
Expediente: GUADALMEZ2024/108

DECRETO

Extracto: ESCUELA DE VERANO 2024. APROBACIÓN DE BASES Y CONVOCATORIA 
DE SELECCIÓN DE UN (1) MONITOR/A.

DECRETO.- 

Considerando  la  necesidad  de  llevar  a  cabo  un  proceso  de  selección  por  parte  de  este 
Ayuntamiento para la contratación de un/a (1) monitor/a para la Escuela de Verano 2024 incluida en la 
programación de actividades de la Universidad Popular 2024.

Vistas las bases confeccionadas para la para la selección de un/a (1) monitor/a para la Escuela 
de Verano 2024 incluida en la programación de actividades de la Universidad Popular 2024.

Y en virtud de las atribuciones conferidas por el articulo 21.1 de la Ley 7/1985 de 2 de abril,  
Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

 PRIMERO. Aprobar las bases y la convocatoria para la selección de un/a (1) monitor/a para la 
Escuela de Verano 2024 incluida en la programación de actividades de la Universidad Popular 2024, 
con contrato a tiempo parcial (4 horas), por el periodo del 1 de julio al 2 de agosto de 2024. 

SEGUNDO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que se celebre.

Guadalmez, fecha firma electrónica.

                           La Alcaldesa Presidenta.               El Secretario-Interventor.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
P

2A
r7

y/
Li

yY
vW

hk
S

K
LX

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

LO
R

IA
 C

H
A

M
O

R
R

O
 C

H
A

M
O

R
R

O
 e

l 1
2/

06
/2

02
4 

12
:2

8:
54

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 J

E
S

Ú
S

 R
A

M
IR

O
 N

IE
T

O
 e

l 1
2/

06
/2

02
4 

12
:2

9:
40

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

Decreto número: 2024/47


		2024-06-12T12:30:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	ESCUELA DE VERANO 2024




